
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                              Χρυσό              01-09-2021 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                       Αριθμ. Πρωτ.              8980 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 2321352628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr   

www.edemocracy-empapas.gr 
 
 
     Θέμα:« Αποδοχή παραίτησης υπαλλήλου» 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ   292/2021 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                               
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.3584/2007 «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4.  Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.9 του Ν.4038/2012 «Επείγουσες 
ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

5. Το γεγονός ότι τα δικαιολογητικά διορισμού που τηρούνται στον 
υπηρεσιακό φάκελο της ανωτέρω έχουν ελεγχθεί και δεν προέκυψε 
κώλυμα ως προς τη νομιμότητά τους. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 8963/01-09-2021 αίτηση της  υπαλλήλου μας,     
Πολυμενοπούλου Παναγιώτας  του Βασιλείου, η οποία υπηρετεί στο 
Δήμο μας, σε προσωποπαγή θέση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών Σχολικών Κτιρίων 

Πλήρους Απασχόλησης, με την οποία ζητά να γίνει δεκτή η παραίτησή 
της από 01/09/2021, λόγω κατάθεσης δικαιολογητικών στον 
ασφαλιστικό της φορέα για απονομή σύνταξης. 

7. Την αριθμ.1112167708/01-09-2021 βεβαίωση διαγραφής της 
ανωτέρω από το Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου. 

                                          
 
 
 
 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΛ43ΩΡΩ-ΒΡΠ



   Αποφασίζουμε 

 
 

     Αποδεχόμαστε την από 01/09/2021 με αρ. πρωτ. 8963/01-09-2021  
αίτηση παραίτησης που μας υπέβαλε η Πολυμενοπούλου Παναγιώτας   του 
Βασιλείου η οποία υπηρετεί στο Δήμο μας, σε προσωποπαγή θέση με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών 
Σχολικών Κτιρίων Πλήρους  Απασχόλησης  και λύουμε  την υπαλληλική 
σχέση της ανωτέρω από 01/09/2021 λόγω κατάθεσης δικαιολογητικών στον 
ασφαλιστικό της φορέα για απονομή σύνταξης. 
     Περίληψη της απόφασης  λύσης της υπαλληλικής σχέσης της ανωτέρω 
δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
     
 Κοινοποίηση: 

 Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Μακεδονίας Θράκης   
Δ/νση Διοίκησης                          
Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Ν. Σερρών                                   

 Οικονομική Υπηρεσία 

 Ενδιαφερόμενη                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΛ43ΩΡΩ-ΒΡΠ


		2021-11-11T09:58:32+0200
	Athens




